
 
MAINE STATE LEGISLATURE 

 
 
 

The following document is provided by the 

LAW AND LEGISLATIVE DIGITAL LIBRARY 

at the Maine State Law and Legislative Reference Library 
http://legislature.maine.gov/lawlib 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

Reproduced from scanned originals with text recognition applied 
(searchable text may contain some errors and/or omissions) 

 
 



This document is from the files of the Office of 

the Maine Attorney General as transferred to 

the Maine State Law and Legislative Reference 

Library on January 19, 2022 



Ur. Samael Lo• 
Assistant C&sh-1er 

May 26, 1937 

!he Jtucrf oNl Rational lank '!;..,.., 
Buo.~ord,. IDne. --~-

1lell'r Sire 

.--r"' .# --I~--... 

Allawer1ng ;your inquiry of· Kay f-4. I a ~,leas-ed 
to call your att91l·tion to Section 9. Chapte:r 18, ReYtsecl 
Statute•,. which pl'<W14ea, in ,a:rt, as follov:M · 

• ~hen.ewer a !Jll?'ehaser o~ Teel eatate &a'SUII•• end earee• "1th the preri.oua 
owner or. party to 14tom the l.and 1, 
tomerly as.aesaed1 to P•7 the u7!-a rata 
or proport10n&l snare ot taxee the 
~ble yea1' ot such a,s .. sed tas.e• 
*•11 'be trOIII .April to A1r11.• 

!his app.a·r• to be the only provi11iora ot sta~t• 
wb1eh would 1mUcate that the tax&• ••se9secl on real estate 
shall be fl'OII April to April • . 

It •••• to 11e that unles·• there 1• an a1reeeat 
betweea the seller and the purchaser ot real estB.te, tbe 
pe:rson who 1• the ouer or 1a po•aeaa1on ot the properv • 
April first would be liable tor the amount or the ta:. 

Very truly l'~UPS, 

8antord L. ,ou 
».puty Attorney General. 

SLF B 


